“Cooperativismo: caminho para democracia e a paz.”
Roberto Rodrigues

Membro da Aliança
Cooperativa Internacional

EDITAL Nº:  nº 448/2022

Unimed Rondonópolis - Cooperativa de Trabalho Médico Ltda

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

Unimed Rondonópolis – Cooperativa de Trabalho Médico Ltda torna público a quem possa interessar

que está contratando profissional de:

Cargo/Função: Assistente de Suprimentos

1. Remuneração

✓ Salário base é de R$ 2.074,26;

✓ Ticket de alimentação: R$ 589,03;

✓ Seguro de vida;

✓ Após período de experiência (90 dias) plano de saúde;

✓ Plano odontológico.

2. Perfil do Candidato

Para desenvolver esta função exige-se Ensino Superior Cursando ou Concluído, nas áreas de

Administração, Ciências Contábeis, Economia ou área afins;

Conhecimento com pacote Office (Word, Excel).

Conhecimento Básico em controle de estoque e imobilizado, inventario físico e formas de

armazenamento.

Buscamos um perfil proativo, com boa comunicação e trabalho em equipe.

3. Jornada de Trabalho

A jornada de trabalho é de 44 horas semanais, sendo que de segunda a sexta 8 horas e sábado 4

horas.

4. Inscrições Para o Processo Seletivo

 Na primeira etapa o interessado deve enviar os documentos (Curriculum Vitae atualizado

detalhando a formação e os cursos realizados), para a cooperativa até o dia 06/11/2022 podendo ser

protocolado na sede da Unimed localizada na Rua Barão do Rio Branco nº 933, Centro de

Rondonópolis-MT ou eletronicamente pelo e-mail:

gestaodepessoas@unimedrondonopolis.com.br

 Depois da avaliação dos documentos enviados, a Unimed Rondonópolis entrará em contato

com os candidatos que prosseguirão para a próxima etapa, que consiste em uma entrevista

qualificada podendo haver também dinâmica em grupos.

Atenciosamente

Rondonópolis, MT, 06/10/2022.

Unimed Rondonópolis – Cooperativa de Trabalho Médico